Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 28 марта 2025 года, протокол № 3

Заслушав и обсудив доклад директора департамента организации и качества образовательной деятельности Ивасишина С.И. «Рассмотрение основных образовательных программ, реализуемых в 2025/2026 учебном году»,

ученый совет решил:

1. Одобрить основные образовательные программы для реализации в 2025/2026 учебном году для обучающихся первого курса.
2. Обеспечить реализацию образовательных программ с требуемым качеством.
Ответственный: первый проректор-проректор по учебной работе, деканы факультетов, директора институтов, колледжа.
[bookmark: _GoBack]Срок: в течение 2025/2026 учебного года.

Председатель ученого совета       			                              Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов